
Årets	  jaktspaniel	  2012	  NJCH	  Scooterbrook	  Black	  pearl	  of	  Bannock	  
	  
Tenk	  at	  den	  lille	  cockerjenta	  mi	  Kokos,	  NJCH	  Scooterbrook	  Black	  Pearl	  of	  Bannock,	  har	  
blitt	  Årets	  jaktspaniel	  -‐	  igjen!	  Også	  i	  2009,	  det	  året	  hun	  fylte	  to	  år,	  fikk	  hun	  tittelen.	  Den	  
gangen	  var	  vi	  nybegynnere	  på	  jaktprøver	  både	  Kokos	  og	  jeg.	  Vi	  startet	  på	  vår	  første	  
prøve	  i	  Drangedal	  i	  2008	  da	  Kokos	  var	  bare	  15	  måneder	  gammel.	  Kokos	  fikk	  1.	  UK	  
(UK=unghundklasse	  -‐	  som	  det	  het	  den	  gangen,	  noe	  tilsvarende	  dagens	  bk),	  og	  fikk	  enda	  
en	  1.	  UK	  dagen	  etter,	  på	  neste	  prøve,	  samme	  sted.	  I	  oktober	  samme	  år	  var	  det	  jaktprøve	  
på	  nytt	  og	  Kokos	  fikk	  1.	  UK	  igjen!	  Med	  3x1.	  UK	  i	  bagasjen	  våget	  vi	  å	  melde	  på	  i	  AK	  på	  
årets	  siste	  prøve	  2008,	  Rogalandsprøven.	  Jeg	  var	  ganske	  nervøs	  men	  det	  var	  ikke	  Kokos;	  
hun	  fikk	  1.	  AK	  og	  ble	  like	  godt	  Prøvens	  Beste	  Hund!	  Dermed	  hadde	  hun	  på	  sin	  første	  
prøvesesong	  kvalifisert	  seg	  til	  å	  starte	  i	  EK,	  knapt	  18	  måneder	  gammel.	  
(Kvalifisert	  seg	  gjennom	  EK	  på	  apportprøve	  hadde	  hun	  allerede	  gjort.	  Hun	  tok	  1.	  pr	  i	  UK	  
13	  måneder	  gammel,	  og	  på	  neste	  apportprøve	  to	  måneder	  senere	  1.	  pr	  i	  AK.	  Dommeren	  
ga	  lov	  til	  å	  prøve	  EK	  på	  samme	  prøve.	  Det	  ble	  1.	  pr	  i	  EK	  også!	  (Den	  gangen	  var	  det	  
premiegrader	  på	  apportprøve,	  som	  het	  "Jaktprøve	  del	  1	  -‐	  spor	  og	  vann".	  Nå	  kreves	  det	  
bare	  "godkjent"	  på	  apportprøve	  for	  å	  starte	  i	  tilsvarende	  klasser	  på	  jaktprøve.)	  
	  
Ikke	  bare	  det;	  hun	  ble	  Årets	  jaktspaniel	  nr	  3	  for	  2008.	  Synd	  at	  jeg	  var	  så	  fersk	  den	  
gangen	  at	  jeg	  ikke	  kjente	  til	  poengberegningsreglene	  for	  Årets	  jaktspaniel.	  Det	  viste	  seg	  
nemlig	  at	  dersom	  vi	  hadde	  tatt	  jaktanleggsprøve	  hadde	  hun	  blitt	  Årets	  jaktspaniel	  også	  i	  
2008!	  Den	  gangen	  ga	  bestått	  jaktanleggsprøve	  poeng	  i	  konkurransen	  om	  Årets	  
jaktspaniel.	  	  Jeg	  hadde	  ikke	  brydd	  meg	  om	  å	  melde	  Kokos	  på	  jaktanleggsprøve	  fordi	  jeg	  
ganske	  tidlig	  i	  hennes	  liv	  forsto	  at	  jaktanlegg	  ikke	  trengte	  å	  prøves	  for	  henne:	  De	  var	  der,	  
i	  fullt	  monn!!!	  	  
Skal	  si	  jeg	  angret	  på	  denne	  vurderingen	  i	  etterkant,	  da	  det	  gikk	  opp	  for	  meg	  at	  Årets	  
jaktspaniel	  2008	  tittelen	  hadde	  glippet	  bare	  på	  grunn	  av	  en	  jaktanleggsprøve...	  
	  
I	  2010	  og	  2011	  var	  vi	  lenge	  i	  England	  og	  jaktet	  og	  trente	  både	  før	  og	  under	  jaktsesongen.	  
Derfor	  var	  vi	  bare	  med	  på	  de	  tre	  siste	  norske	  jaktprøvene	  disse	  årene.	  Likevel	  ble	  Kokos	  
nr	  fire	  på	  Årets	  jaktspeniel-‐liste	  begge	  disse	  årene.	  Dette	  sier	  litt	  om	  hvor	  jevnt	  god	  hun	  
har	  vært	  hele	  livet!	  På	  de	  fem	  årene	  vi	  har	  konkurrrert	  har	  Kokos	  hvert	  år	  vært	  på	  
listens	  top	  four.	  Hun	  har	  blitt	  Prøvens	  beste	  hund	  mange	  ganger,	  og	  enda	  flere	  ganger	  
"guns	  choice".	  Hun	  tilsammen	  6	  x	  1.	  pr	  i	  EK.	  	  
	  
Året	  2012	  kan	  oppsummeres	  slik:	  April:	  Kokos	  oppnådde	  for	  Frank	  Kane	  norsk	  
jaktchampionat	  som	  førte	  og	  eneste	  Cocker	  Spaniel.	  Juni:	  Kokos	  fødte	  6	  velskapte	  valper.	  
September-‐november:	  Kokos	  vinner	  3	  x	  1.	  pr	  EK	  og	  1	  x	  2.	  pr	  EK	  på	  norske	  jaktprøver	  og	  
blir	  2	  x	  Prøvens	  beste	  hund	  og	  1	  x	  Guns	  Choice.	  På	  Rogalandsprøvene	  i	  november	  fikk	  
hun	  1.	  EK	  på	  dag	  1,	  men	  på	  dag	  2	  hadde	  hun	  et	  lavere	  tempo	  og	  litt	  mindre	  intensitet	  i	  
søket	  sitt.	  Jeg	  syntes	  dette	  vart	  veldig	  rart	  fordi	  hun	  alltid	  pleier	  å	  yte	  enda	  bedre	  på	  dag	  
2	  enn	  på	  dag	  1.	  Etter	  at	  vi	  kom	  hjem	  viste	  hun	  det	  samme	  på	  trening,	  hun	  virket	  litt	  stiv.	  
Tidlig	  i	  desember	  dro	  vi	  på	  rugdejakt	  til	  Bergenstraktene.	  Det	  var	  en	  flott	  tur	  med	  mye	  
fugl!	  En	  av	  rugdene	  Kokos	  reiste	  ble	  felt	  og	  apportert,	  men	  jeg	  så	  at	  Kokos	  ikke	  var	  helt	  
seg	  selv,	  hun	  beveget	  seg	  litt	  stivt	  og	  var	  langt	  fra	  så	  rask	  som	  hun	  pleier	  å	  være.	  Et	  
besøk	  hos	  kiropraktor	  da	  vi	  kom	  hjem	  rettet	  på	  dette	  og	  nå	  er	  hun	  heldigvis	  seg	  selv	  
igjen!	  
	  



Om	  jeg	  har	  et	  håp	  for	  fremtiden	  så	  må	  det	  være	  at	  Kokos	  på	  en	  jaktprøve	  får	  en	  riktig	  
lang	  og	  vanskelig	  apport	  på	  nyskutt	  fugl.	  Kokos	  er	  nemlig	  "ekspert"	  på	  svært	  vanskelige	  
apporter	  -‐	  memories,	  blinde,	  dirigeringsapporter,	  og	  selvsagt	  dem	  som	  hun	  må	  utrede	  
selv	  for	  å	  finne	  viltet.	  Disse	  ferdighetene	  har	  hun	  ikke	  ikke	  fått	  vist	  frem	  på	  norske	  
jaktprøver,	  der	  det	  ofte	  blir	  kastapport	  pga	  manglende	  felling.	  I	  løpet	  av	  Kokos`	  20	  
norske	  jaktprøver	  har	  det	  bare	  blitt	  felt	  èn	  villfugl	  for	  henne!	  	  En	  rugde	  i	  Rogaland	  2009.	  
Kokos	  er	  premiert	  i	  Sverige	  også.	  Der	  går	  de	  fleste	  prøvene	  på	  utsatt	  fugl,	  og	  apport	  av	  
nyskutt	  fugl	  er	  vanlig	  i	  alle	  klasser	  på	  de	  svenske	  jaktprøvene.	  Men	  vi	  har	  ennå	  til	  gode	  å	  
få	  vist	  frem	  hva	  hun	  kan	  når	  det	  gjelder	  apport...	  
	  
Utenom	  jaktprøvene	  bruker	  jeg	  Kokos	  på	  skogsfugljakt,	  og	  rugdejakt	  når	  anledningen	  
byr	  seg.	  I	  Sverige	  og	  i	  England	  har	  vi	  jaktet	  fasan,	  rapphøns	  og	  kanin.	  Håper	  vi	  får	  
anledning	  til	  mer	  av	  dette	  fremover	  også.	  Kokos	  er	  i	  toppform,	  og	  vi	  har	  selvsagt	  ingen	  
planer	  om	  å	  trappe	  ned	  verken	  på	  jakt	  eller	  prøver.	  Kokos`	  valper	  er	  også	  i	  trening,	  noen	  
i	  Norge,	  noen	  i	  Sverige,	  og	  jeg	  håper	  å	  se	  dem	  på	  jaktprøver	  fremover.	  	  
Det	  ser	  heldigvis	  ut	  til	  å	  være	  en	  økende	  interesse	  for	  jakt	  og	  jaktprøver	  med	  Spaniels	  
her	  i	  landet,	  og	  det	  er	  stadig	  flere	  påmeldte	  til	  jaktprøvene.	  Det	  er	  mange	  flere	  dyktige	  
hunder	  på	  jaktprøvene	  nå	  enn	  da	  vi	  startet	  i	  2008,	  og	  konkurransen	  har	  blitt	  mye	  
hardere.	  Det	  er	  veldig	  bra!	  	  Jeg	  synes	  det	  er	  hyggelig	  å	  treffe	  nye	  fjes	  på	  jaktprøver,	  og	  jeg	  
håper	  virkelig	  at	  de	  nye	  som	  har	  møtt	  opp	  har	  følt	  seg	  velkommen	  og	  inkludert!	  	  
	  	  
Slik	  poengberegningsreglene	  er	  utformet	  er	  det	  bare	  anledning	  til	  å	  medregne	  tre	  
prøveresultater	  i	  konkurransen	  om	  Årets	  jaktspaniel.	  
I	  konkurransen	  om	  Årets	  jaktspaniel	  mener	  jeg	  at	  alle	  årets	  resultater	  
burde	  telle	  med.	  Bare	  da	  kan	  hunden	  med	  rette	  kalles	  årets	  mestvinnende	  Spaniel.	  	  
Noen	  hevde	  at	  "alle"	  Spaniels	  kan	  bli	  høyt	  premierte	  jakthunder	  med	  rett	  trening.	  Jeg	  
kan	  ikke	  være	  mer	  uenig!	  Kan	  "alle"	  Spaniels	  oppnå	  gode	  utstillingspremier	  med	  riktig	  
ringtrening/føring?	  -‐	  Nei.	  Det	  er	  ikke	  gitt	  at	  riktig	  jakttrening	  gir	  gode	  hunder.	  Men	  riktig	  
trening	  gjør	  det	  beste	  ut	  av	  den	  hunden	  man	  har.	  Det	  er	  det	  viktigste	  for	  de	  aller	  fleste!	  
	  
Til	  dere	  som	  synes	  det	  høres	  spennende	  ut	  å	  starte	  på	  jaktprøve	  vil	  jeg	  si:	  Still	  veldig	  
høye	  krav	  når	  du	  skal	  skaffe	  deg	  en	  valp!	  Les	  og	  lær	  hva	  proffene	  i	  England	  anbefaler	  ved	  
utvelging	  av	  valper.	  En	  lærevillig	  valp	  med	  et	  potensiale	  gir	  deg	  tilbake	  så	  uendelig	  mye	  
mer	  i	  trening	  enn	  en	  middelmådig!	  	  
Jeg	  er	  veldig	  opptatt	  av	  hva	  hunden	  gir	  oss	  tilbake	  når	  vi	  arbeider	  med	  dem.	  For	  meg,	  og	  
sikkert	  mange	  andre	  som	  driver	  aktivt	  med	  Spaniels,	  betyr	  treningen	  moro,	  læring,	  
atspredelse	  og	  en	  følelse	  av	  nærhet	  og	  tett	  samarbeid	  med	  hunden	  du	  er	  glad	  i.	  Det	  er	  en	  
god	  følelse	  som	  gir	  meg	  overskudd	  i	  hverdagen!	  
Jeg	  har	  lært	  mye	  av	  Kokos.	  Jeg	  har	  også	  ødelagt	  for	  topp	  resulteter	  flere	  ganger.	  Men	  
Kokos	  svikter	  ikke,	  hun	  er	  alltid	  optimist	  og	  gir	  meg	  "blanke	  ark"	  i	  treningen	  hele	  tiden.	  
Det	  er	  dette	  jeg	  liker	  aller	  best	  ved	  Spaniels:	  Den	  frenetiske	  innsatsviljen,	  
oppmerksomheten,	  lærevilligheten,	  og	  intensiteten	  i	  spanieljakten,	  som	  forutsetter	  det	  
nære	  samarbeidet	  mellom	  hund	  og	  fører.	  	  
	  
Jeg	  takker	  alle	  jaktprøve-‐kollegaer	  for	  en	  hyggelig	  og	  spennende	  jaktprøve	  sesong	  2012.	  
Jeg	  håper	  å	  se	  alle	  igjen	  på	  kommende	  prøver,	  men	  enda	  mer	  veltrente	  hunder.	  	  
Og	  så	  håper	  jeg	  at	  vi	  klarer	  å	  friste	  enda	  flere	  til	  å	  starte	  på	  jaktprøver	  i	  2013!	  
	  
Vennlig	  hilsen	  Anine	  og	  Kokos.	  



	  
	  
________________________________________	  
	  
	  
	  
	  
KORRIGERING	  TIL	  VS	  NR	  4/2012.	  
Vi	  har	  oppdaget	  at	  det	  har	  sneket	  seg	  inn	  noen	  feil	  i	  bildetekstene	  i	  forrige	  nr	  og	  
beklager	  dette!	  Riktig	  tekst	  på	  s.	  108	  "...	  Rigmor	  Schau	  med	  Fantins	  Xtra,	  3	  EK",	  og	  på	  s.	  
109	  "...	  Stian	  Eriksrud	  med	  Fantins	  Zolan,	  1	  BK,	  Guns	  Choice...".	  
	  
Håper	  du	  som	  leser	  gir	  oss	  beskjed	  om	  du	  oppdager	  feil	  i	  teksten!	  
	  
	  
	  
_____________________________________________________________________________	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



I	  årets	  første	  Våre	  Spaniels	  vil	  vi	  gjerne	  presentere	  startende	  hunder,	  med	  resultater,	  på	  
jaktprøver	  i	  året	  som	  har	  gått.	  	  
	  
	  
STARTENDE	  HUNDER	  PÅ	  JAKTPRØVER	  FOR	  SPANIELS	  	  
	  
2012	  
	  
I	  2012	  ble	  det	  arrangert	  6	  jaktprøver	  for	  Spaniels;	  Støren	  16.09.,	  Kongsberg	  23.09.,	  
Skiptvet	  29.	  og	  30.09.	  og	  Birkeland	  03	  og	  04..11.	  Data	  fra	  jaktprøver	  på	  Birkeland	  03.11.	  
og	  04.11.	  er	  ikke	  tilgjengelige	  i	  NKKS	  nettsider.	  
	  
I	  alt	  23	  hunder	  startet	  på	  jaktprøvene	  i	  2012.	  
	  
Data	  fra	  jaktprøver	  16.09.,	  23.09.,	  29.09.	  samt	  	  30.09.:	   	   	  	  
	  
Navn	   	   	   	   	   	   Rase	   	   Klasse	  
	  
Streamside`s	  Rob	  Roy	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  
Hazel-‐bird`s	  Diamond	  Of	  My	  Heart	  	   ESS	   	   0	  BK	  
Fantins	  Zolan	  	   	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  2	  BK	  
Winton	  Working	  Class	  Hero	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  1	  BK	  
Redspot`s	  Carisma	   	   	   	   WS	   	   2	  BK	  /	  0	  AK	  
Fantins	  Yess	   	   	   	   	   ESS	   	   3	  BK	  
Haugbråthen`s	  Gianni	  Versace	   	   CS	   	   0	  BK	  
Klovstamons	  Beautiful	  Girl	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  
	  
	  
Fantins	  U-‐2	   	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Fantins	  Vilja	   	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  1	  AK	  /	  2	  EK	  
Jaktia	  Daim	   	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  
Streamside`s	  Kylemore	  Kate	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Scooterbrook	  Pepsi	   	   	   	   CS	   	   2	  AK	  
Scooterbrook	  Sprite	  	   	   	   CS	   	   2	  AK	  
	  
	  
Streamside`s	  Kill	  Devil	   	   	   ESS	   	   1	  EK	  /	  0	  EK	  /	  1	  EK	  
Streamside`s	  Kenmore	  Goldie	   	   ESS	   	   0	  EK	  /	  2	  EK	  
Scooterbrook	  Black	  Pearl	  of	  Bannock	   CS	   	   1	  EK	  /	  0	  EK	  /	  2	  EK	  /	  1	  EK	  
Fantins	  Xtra	   	   	   	   	   ESS	   	   3	  EK	  /	  0	  EK	  /	  3	  EK	  /	  2	  EK	  
Fantins	  Vidda	  	   	   	   	   ESS	   	   1	  EK	  /	  0	  EK	  
Fantins	  Western	   	   	   	   ESS	   	   0	  EK	  /	  2	  EK	  
Bekkegården`s	  Sugar	  of	  Scooterbrook	   CS	   	   0	  EK	  /	  3	  EK	  
Scooterbrook	  Mr.	  Big	   	   	   CS	   	   1	  EK	  /	  0	  EK	  
Scooterbrook	  La	  Nina	   	   	   CS	   	   0	  EK	  
	  
	  



	  
Det	  er	  et	  leserønske	  at	  også	  tidligere	  startende	  hunder	  med	  resultater	  skal	  være	  
tilgjengelige	  i	  VS.	  Derfor	  bringer	  vi	  her	  en	  oversikt	  over	  startende	  hunder	  med	  resultater	  
årene	  2008-‐2011.	  Oversikten	  er	  basert	  på	  data	  fra	  NKK.	  Med	  forbehold	  om	  feil.	  
	  
	  
STARTENDE	  HUNDER	  PÅ	  JAKTPRØVER	  FOR	  SPANIELS	  2008-‐
2011.	  
	  
	  
2008	  
	  
I	  2008	  ble	  det	  arrangert	  4	  jaktprøver	  for	  Spaniels;	  Drangedal	  30.	  og	  31.08.,	  Drangedal	  
18.10.,	  og	  Birkeland	  02.11.	  Data	  fra	  jaktprøve	  i	  Drangedal	  18.10.	  er	  ikke	  tilgjengelige	  på	  
NKKs	  nettsider.	  	  
	  
I	  alt	  22	  hunder	  startet	  på	  jaktprøvene	  i	  2008.	  	  
Data	  fra	  jaktprøver	  30.	  og	  31.08.	  samt	  02.11.:	  
	  
Hund	   	   	   	   	   	   Rase	   	   Klasse	  
Fantins	  Vilja	   	   	   	   	   ESS	   	   3	  UK	  /	  2	  UK	  /	  0	  UK	  
Fantins	  Vidda	  	   	   	   	   ESS	   	   1	  UK	  /	  0	  UK	  /	  1	  UK	  
Scooterbrook	  Amber	   	   	   CS	   	   1	  UK	  /	  2	  UK	  
Scooterbrook	  Black	  Pearl	  of	  Bannock	  	   CS	   	   1	  UK	  /	  1	  UK	  /	  1	  AK	  
Scooterbrook	  Ruby	   	   	   	   CS	   	   1	  UK	  
Scooterbrook	  Rosetta	   	   	   CS	   	   2	  UK	  
Streamsides	  Kilkenny	   	   	   ESS	   	   1	  UKHP	  /	  1	  UK	  
Streamsides	  Kenmore	  Goldie	  	   	   ESS	   	   1	  UK	  
	  
	  
Nimblewhit	  Well	  Done	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  0	  BK	  /	  0	  BK	  
Desperados	  Ulric	   	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  0	  BK	  /	  0	  BK	  
Bivråkens	  Dali	   	   	   	   ESS	   	   2	  BK	  /	  1	  BK	  
Jaktviljans	  Edge	   	   	   	   ESS	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  BK	  /	  	  	  	  	  BK	  
Desperados	  San	  Sebastian	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  
	  
	  
Kahill`s	  Sleeping	  Beauty	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Fantins	  Primo	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  
Lagopus	  Mutus	  Evita	  Diana	  	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  	  	  	  AK	  
Fantins	  Urban	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  2	  AK	  /	  0	  AK	  
Meryl	  Key	  Informant	   	   	   CS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Jaktviljans	  Canossa	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  
Iliadens	  Mega	  	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
	  
	  
Fantins	  Pavarotti	   	   	   	   ESS	   	   1	  EK	  /	  1	  EK	  /	  2	  EK	  
Fantins	  Quicktempered	  	   	   	   ESS	   	   1	  EK	  /	  0	  EK	  /	  2	  EK	  



	  
	  
2009	  
	  
I	  2009	  ble	  det	  arrangert	  5	  jaktprøver	  for	  Spaniels;	  Skiptvet	  03.10.,	  Kongsberg	  18.10.,	  
Birkeland	  31.10.og	  01.11.	  og	  Vestfold	  07.11.	  	  f.o.m.	  2009	  ble	  UK	  (unghundklasse)	  og	  BK	  
(begynnerklasse)	  slått	  sammen	  til	  BK	  (begynnerklasse).	  Data	  fra	  jaktprøver	  i	  Skiptvet	  
03.10.	  og	  Kongsberg	  18.10.	  er	  ikke	  tilgjengelige	  på	  NKKs	  nettsider.	  	  
	  
I	  alt	  13	  hunder	  startet	  på	  jaktprøver	  i	  2009.	  
Data	  fra	  jaktprøver	  på	  Birkeland	  31.10.	  og	  01.11.	  samt	  jaktprøve	  i	  Vestfold	  07.11.	  
	  
Hund	   	   	   	   	   	   Rase	   	   Klasse	  
Nimblewhit	  Well	  Done	  	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  	  	  /	  	  	  0	  BK	  
Fantins	  U-‐2	   	   	   	   	   ESS	   	   1	  BK	  	  	  /	  	  	  0	  BK	  
Fantins	  Vilja	   	   	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  	  	  /	  	  	  1	  BK	  	  	  	  /	  	  	  0	  BK	  
Fantins	  Western	   	   	   	   ESS	   	   1	  BK	  	  	  /	  	  	  1	  AK	  	  	  	  /	  	  	  0	  AK	  
Streamside`s	  Kylemore	  Kate	   	   ESS	   	   0	  BK	  	  	  /	  	  	  3	  BK	  
Desperados	  Ulric	   	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  	  	  /	  	  	  0	  BK	  	  	  	  /	  	  0	  BK	  
Scooterbrook	  Aladdin	   	   	   CS	   	   2	  BK	  	  	  /	  	  	  3	  BK	  
	  
Fantins	  Primo	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  	  	  /	  	  	  0	  AK	  
Fantins	  Vidda	  	   	   	   	   ESS	   	   2	  AK	  	  	  /	  	  	  0	  AK	  	  	  /	  	  	  0	  AK	  
Streamside`s	  Kilkenny	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  	  	  /	  	  	  1	  AK	  	  	  /	  	  	  0	  EK	  
	  
Fantins	  Pavarotti	   	   	   	   ESS	   	   0	  EK	  	  	  /	  	  	  1	  EK	  	  	  /	  	  	  	  0	  EK	  
Fantins	  Quicktempered	   	   	   ESS	   	   2	  EK	  	  	  /	  	  	  0	  EK	  	  	  /	  	  	  	  0	  EK	  
Scooterbrook	  Black	  Pearl	  of	  Bannock	   CS	   	   2	  EK	  	  	  /	  	  	  1	  EK	  	  	  /	  	  	  	  2	  EK	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
2010	  	  
	  
I	  2010	  ble	  det	  arrangert	  5	  jaktprøver	  for	  Spaniels;	  Kongsberg	  18.09.,	  Skiptvet	  02.	  og	  
03.10.	  og	  Birkeland	  30.	  og	  31.10.	  Data	  fra	  jaktprøver	  Kongsberg	  18.09.	  og	  	  Skiptvet	  02.	  
og	  03.10.	  er	  ikke	  tilgjengelige	  på	  NKKs	  nettsider.	  	  
	  
I	  alt	  16	  hunder	  startet	  på	  jaktprøver	  i	  2010.	  
	  
Data	  fra	  jaktprøver	  på	  Birkeland	  31.10.	  og	  01.11.	  	  
	  
Hund	   	   	   	   	   	   Rase	   	   Klasse	  
Nimblewhit	  Well	  Done	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  0	  BK	  
Fantins	  Xtra	   	   	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  0	  BK	  
Streamside`s	  Parr	   	   	   	   ESS	   	   0	  BK	  /	  0	  BK	  
	  
	  
Fantins	  Vidda	  	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  2	  AK	  
Streamside`s	  Kylemore	  Kate	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Scooterbrook	  Rosetta	   	   	   CS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Scooterbrook	  Aladdin	   	   	   CS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Scooterbrook	  Scarlet	   	   	   CS	   	   0	  AK	  
Bekkegården`s	  Sugar	  og	  Scooterbrook	   CS	   	   1	  AK	  /	  2	  EK	  
Bivråkens	  Dali	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
Iliadens	  Mega	  	   	   	   	   ESS	   	   0	  AK	  /	  0	  AK	  
	  
	  
Fantins	  Western	   	   	   	   ESS	   	   3	  EK	  /	  1	  EK	  
Streamside`s	  Kill	  Devil	   	   	   ESS	   	   1	  EK	  /	  0	  EK	  
Streamside`s	  Kilkenny	   	   	   ESS	   	   0	  EK	  /	  0	  EK	  
Streamside`s	  Kenmore	  Goldie	   	   ESS	   	   0	  EK	  /	  0	  EK	  
Scooterbrook	  Black	  Pearl	  of	  Bannock	   CS	   	   2	  EK	  /	  2	  EK	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
2011	  
	  
I	  2011	  ble	  det	  arrangert	  5	  jaktprøver	  for	  Spaniels;	  Kongsberg	  18.09.,	  Skiptvet	  01.	  og	  
08.10.	  og	  Birkeland	  29.	  og	  30.10.	  	  
	  
I	  alt	  	  18	  hunder	  startet	  på	  jaktprøver	  i	  2011.	  
	  
Resultater	  fra	  5	  jaktprøver.	  Prøvedato	  18.09.,	  01.10.,	  08.10.,	  29.10.	  og	  30.10.	  	  
	  
Hund	   	   	   	   	   	   Rase	   Klasse	  
Jaktia	  Daim	   	   	   	   	   ESS	   0	  BK	  /	  1	  BK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  	  
Bivråkens	  Hellner	   	   	   	   ESS	   1	  BK	  /	  0	  BK	  /	  0	  BK	  
Fantins	  Yuba	   	   	   	   	   ESS	   0	  BK	  /	  0	  BK	  /	  0	  BK	  /	  0	  BK	  /	  0	  BK	  
Hazel-‐bird`s	  Diamond	  Of	  My	  Heart	  	   ESS	   0	  BK	  /	  0	  BK	  
Streamside`s	  Rob	  Roy	   	   	   ESS	   0	  BK	  /	  0	  BK	  /0	  BK	  
Desperados	  Alva	   	   	   	   ESS	   0	  BK	  /	  0	  BK	  
Streamside`s	  Ravishing	  Rihanna	   	   ESS	   0	  BK	  
Scooterbrook	  Carrie	  	   	   	   CS	   0	  BK	  
	  
	  
Fantins	  Vidda	  	   	   	   	   ESS	   0	  AK	  /	  2	  AK	  /	  1	  AK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  
Streamside`s	  Kylemore	  Kate	   	   ESS	   0	  AK	  /	  2	  AK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  
Fantins	  Xtra	   	   	   	   	   ESS	   0	  AK	  /	  2	  AK	  /	  1	  AK	  /	  0	  EK	  /	  0	  EK	  
Scooterbrook	  Mr.	  Big	   	   	   CS	   0	  AK	  /	  3	  AK	  /	  1	  AK	  /	  2	  EK	  /	  0	  EK	  
Fantins	  U-‐2	   	   	   	   	   ESS	   0	  AK	  /	  0	  AK	  /	  0	  AK	  
	  
	  
Fantins	  Western	   	   	   	   ESS	   0	  EK	  /	  3	  EK	  /	  0	  EK	  /	  0	  EK	  
Streamside`s	  Kill	  Devil	   	   	   ESS	   0	  EK	  /	  1	  EK	  /	  0	  EK	  /	  0	  EK	  /	  0	  EK	  
Streamside`s	  Kenmore	  Goldie	   	   ESS	   0	  EK	  /	  3	  EK	  /	  1	  EK	  /	  1	  EK	  /	  0	  EK	  
Scooterbrook	  Black	  Pearl	  of	  Bannock	   CS	   1	  EK	  /	  0	  EK	  /	  1	  EK	  
Bekkegårdens	  Sugar	  of	  Scooterbrook	   CS	   0	  EK	  /	  3	  EK	  /	  1	  EK	  /	  3	  EK	  /	  0	  EK	  
	  
	  


